Образец заявления о рассмотрении вопроса о зачислении кандидата в резерв (пишется собственноручно)

ГБУ КО «АРСФКиС»
Д.С. Бычаевой

Ф.И.О.
адрес, контактный телефон

Заявление

	Прошу рассмотреть мою кандидатуру для зачисления в резерв руководителей подведомственных учреждений.
[bookmark: _GoBack]

__________                        __________________        ______________________
          (дата)                                                           (подпись)                                        (фамилия, инициалы)